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Tefal smokeless grill TG900812

Artikelcode : TETG900812

Tefal TG900812. Kleur van het product: Zwart, Vormfactor: Rechthoekig,
Soort bediening: Draaiknop. Vermogen: 2000 W. Snoerlengte: 1 m,
Breedte: 495 mm, Diepte: 391 mm. Breedte verpakking: 535 mm, Diepte
verpakking: 420 mm, Hoogte verpakking: 170 mm

€ 182,99

Adviesprijs € 189,99

Kenmerken
Instelbare thermostaat: Ja
Aantal vermogenniveau's: 5
Aantal branders/kookzones: 2
Vormfactor: Rechthoekig
Bakoppervilak (B X D): 432 x 272 mm
Kleur van het product: Zwart
Anti-aanbaklaag: Ja
Snoerlengte: im
Tapblad: Ja
Uitneembare morsplaat: Ja
Verwijderbare borden: Ja
Vaatwasserbestendige onderdelen: Ja
Snoeropslag: Ja
Soort bediening: Draaiknop
LED-indicatoren: Ja
Breedte: 495 mm
Diepte: 391 mm

Hoogte: 125 mm
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Gewicht:

Breedte verpakking:
Diepte verpakking:
Hoogte verpakking:

Gewicht verpakking:

3920 g
535 mm
420 mm

170 mm

4950 g
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